Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»
(МКУ УО)

ПРИКАЗ

От 24.09.2018г.                                                  			№ 638
г. Междуреченск

	Об утверждении состава руководителей
городских методических формирований
на 2018-2019 учебный год

В целях организации работы по повышению педагогического мастерства работников образования на основании плана работы МКУ УО на 2018-2019 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав руководителей городских методических формирований на 2018-2019 учебный год (Приложение 1).

1. МБОУ «Центр ПМСС» (Малмыгина О.В.) организовать работу городских методических формирований.

1. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных организаций учитывать при оценке деятельности педагогических работников (Приложение 1) руководство городскими методическими формированиями.

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ УО В.В. Глиюн.

Начальник МКУ УО                                                          С.Н. Ненилин

Исп:. Малмыгина О.В.
4-73-05
                                                                                                              Приложение 1
к приказу № 638
от 24.09.2018

Список руководителей
городских методических формирований

	№
п/п
	Ф.И.О.
	№ОУ
	Наименование методического формирования

	1.
	Бутакова Елена Григорьевна
	МБДОУ № 45
	ГМО педагогов-психологов ДОУ

	2.
	Вахрушева Наталия Вадимовна
	МБОУ Лицей № 20
	ГМО учителей  начальных классов

	3.
	Галанова Рената Юрьевна
	МБОУ Гимназия № 6
	ГМО учителей  географии

	4.
	Единархова Любовь  Алексеевна
	МБОУ  СОШ № 1
	ГМО учителей  биологии

	5.
	Емельянова Вероника Владимировна
	МБОУ Гимназия  № 24
	 ГМО учителей  информатики

	6.
	Штах Лилия Петровна
	МБОУ СОШ № 26
	ГМО учителей химии

	7.
	Ковалышина Венера Рашитовна
	МБОУ СОШ № 22
	ГМО учителей истории, обществознания, экономики, права

	8.
	Ковырева Наталья Юрьевна

	МБОУ ДОД ЦДТ
	ГМО  руководителей структурных подразделений, методистов  УДО

	9.
	Козловская Татьяна Анатольевна

	МБОУ Лицей № 20
	ГМО учителей  технологии (обслуживающего труда)

	10.
	Кравченко
Валерий Иванович
	МБОУ СОШ № 25
	ГМО учителей  технологии (технический труд)

	11.
	Игнатьева Наталья Ивановна
	МБДОУ № 34
	ГМО инструкторов  по физической культуре (обучение детей плаванию)

	12.
	Аношкина Елена Владимировна

	МБОУ «Центр ПМСС»
	ГМО педагогов-психологов

	13.
	Макарова Светлана Ильинична
	МБОУ Гимназия №24
	ГМО учителей  математики

	14.
	Мартиросова Александра Викторовна
	МБОУ ООШ «Гармония»
	ГМО учителей английского языка начальных классов

	15.
	Мисник Лилия Владимировна
	МБДОУ № 24
	ГМО музыкальных руководителей ДОУ

	16.
	Митина Марина Анатольевна
	МБОУ  Гимназия № 24
	[bookmark: _GoBack]ГМО учителей физики и астрономии

	17.
	Никитина Наталья Александровна
	МБОУ Гимназия № 24
	ГМО учителей  английского языка

	18.
	Омутова Марина Львовна
	МБОУ Лицей №20
	ГМО учителей  русского языка и литературы

	19.
	Мальцева Ольга Анатольевна
	МБДОУ № 33
	ГМО учителей-логопедов ДОУ

	20.
	Попова Лилия Борисовна
	МБОУ Гимназия №6
	ГМО учителей физической  культуры

	21.
	Рыбакова Лидия Савельевна
	МБОУ СОШ № 22
	ГМО учителей  ОБЖ

	22.
	Тропина Анна Валентиновна
	МБОУ СОШ № 26
	ГМО учителей музыки

	23.
	Уфимцева Татьяна Ивановна
	МБОУ Гимназия № 6
	ГМО учителей немецкого языка

	24.
	Хайрулина Галина Геннадьевна
	МБОУ  ООШ № 4
	ГМО учителей изобразительной деятельности  и черчения

	25.
	Лобанова Ольга Владимировна
	МБДОУ № 36
	ГМО старших воспитателей

	26.
	Шипулина Марина Ивановна
	МБОУ  Гимназия №24
	ГМО социальных педагогов

	27.
	Кочеткова Ирина Брониславовна
	МБОУ «Центр ПМСС»
	ГМО психолого-медико-педагогических консилиумов ОО

Специалист МБОУ «Центр ПМСС»                                                О.В. Малмыгина